پس بر زمین و برآسمان، بر کوهها و جنگلها و دریاها، بر سپیده دمان و
شامگاهان،

و بر ایران و ایرانیان؛

نوروز خجسته پی، فرخنده و پیروز باد!

همه ساله بخت تو پیروز باد / همه روزگار تو نوروز باد

خداوند دروغ، دشمن و خشکسالی را از ایران زمین بدور دارد

مزدك بامدادان

باز نویسی:
کانون پژوهش فرهنگ ایران در یونته‌بوری - سوئد
20 اسفند 1383 (10 مارس 2005)